



CERTIFICATE OF ANALYSIS

Product Name	Turmeric with CoQ10 & Fish Oil 18/12 Softgel	Product Code	101496
Color & Size & Shape	Black, #24 Oblong	Lot#	11520230148
Manufacture Date	08/2023	Best by Date	08/2026

INGREDIENT:		LABEL CLAIM	RESULTS	TEST METHOD (QUANTIFIED BY INPUT)
1	Fish Oil (450/225) (Ethyl Esters)	889.5mg	Complies	AOCS Ce 2b-11
Provides	EPA (Ethyl Ester)	400.30mg (90-125%)	443.0mg	AOCS Ce 2b-66
Provides	DHA (Ethyl Ester)	200.10mg (90-125%)	221.0mg	AOCS Ce 1i-07
2	Turmeric Root Extract (10:1) (Curcuma longa)	150.0mg	Complies	QBI
3	Coenzyme Q10 98%	57.5mg (>90%)	59.3mg	SOP-TP-16A (HPLC)
4	Garlic Extract (10:1) (Allium sativum)	50.0mg	Complies	QBI
5	Black Pepper Extract (4:1) (Piper nigrum)	5.0mg	Complies	QBI

PHYSICAL CHARACTERISTICS

ITEM	STANDARD	RESULTS	METHOD
Appearance and Color	Oblong Softgel, filled with suspension liquid	Conforms	Visual
Fill weight	1200.0mg±10%	1202.0mg	USP<2091>
Total weight Variation	1700.0mg±10%	1700.0mg	USP<2091>
Rupture Test	≤15min	6 min	USP<2040>

HEAVY METALS

Lead (Pb), mg/kg	≤0.5	<0.02	AOAC 993.14
Mercury (Hg), mg/kg	≤0.2	<0.001	AOAC 993.14
Arsenic (As), mg/kg	≤1.5	<0.028	AOAC 993.14
Cadmium (Cd), mg/kg	≤ 0.5	<0.001	AOAC 993.14

MICROBIOLOGY

Total Aerobic Microbial Count CFU/g	≤3000	≤10	USP<2021>
Combined Yeast & Mold Count CFU/g	<300	≤10	USP<2021>
Escherichia Coli CFU/g	Negative	Negative	USP<2022>
Salmonella sp/g	Negative	Negative	USP<2022>
Staphylococcus aureus/g	Negative	Negative	USP<2022>

Bioengineering Declaration	INHERENTLY NON-GMO: Ingredient(s) in this product are NOT derived from crops/microorganisms of GM concern (i.e., corn, soy, cotton, canola, sugar beets, alfalfa, papaya, GM microorganisms, etc.)		
Storage Condition	Store in well-closed away from moisture, sunlight, and heat Re-test 36 months from the date of manufacture. Subject to specified package and storage conditions to 25°C, 35-75% RH		
Allergen	Fish Oil (Anchovy)		
Kosher Gelatin Certification	Kosher certificate presented upon request		
Halal Gelatin Certification	Halal certificate presented upon request		

Note: It is important that you carefully check the details of the above product formulation against your own label claim.

OTHER INGREDIENTS Beeswax, Gelatin, Glycerin, Purified Water, Iron Oxide

Conclusion: This product has been tested and meets the requirements of SMP standards.

k) 9 07/2023

Barbaro Guerrero

Quality Control Manager